Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Uruçuca

PORTARIA 46/2021 - URU-GAB/URU-DG/RET/IFBAIANO, de 23 de julho

de 2021

Reti ica a PORTARIA 44/2021 - URU-GAB/URU-
DG/RET/IFBAIANO - Designa o Colegiado do Curso
Bacharelado em Engenharia de Alimentos, Campus
Uruçuca.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

URUÇUCA, nomeado pela Portaria nº 452, de 19/03/2018 – DOU nº 54, de 20/03/2018, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria nº 2.564, de 26 de setembro de 2018, CONSIDERANDO:

– O teor do Processo 23335.250634.2020-87;

RESOLVE:

Art. 1º –  Reti icar a PORTARIA 44/2021 - URU-GAB/URU-DG/RET/IFBAIANO, de 22 de julho de 2021,

que designa o Colegiado do Curso Bacharelado em Engenharia de Alimentos, Campus Uruçuca,

conforme descrito abaixo.

Onde lê-se:

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

Luciano Bertollo Rusciolelli 1943261 Docente EBTTT Membro Titular

Solane Alves Santos da Rocha 1577810 Docente EBTTT Vice-Presidente

Leia-se:

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO

	Documento assinado eletronicamente por: